ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«___» __________  2021г.                                                                 №____

О подведении итогов  районного конкурса
педагогов дошкольных образовательных  учреждений
«Формируем финансовую грамотность с детства»

           С целью выявления и распространения лучшего педагогического опыта воспитателей ДОУ Лухского муниципального района, актуализации деятельности по созданию авторского дидактического оснащения развивающей предметно-пространственной среды, повышения творческой активности педагогов Отделом образования и делам молодежи администрации Лухского муниципального района проводился конкурс
« Формируем финансовую грамотность с детства».  Представлены 4 конкурсных работы из 3 муниципальных дошкольных организаций района.

     На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Утвердить протокол конкурсной комиссии.
1. Наградить  дипломом  победителя конкурса:
 - Рябцеву Л.В., воспитателя МКДОУ детский сад с.Тимирязево
3. Итоги конкурса довести до руководителей дошкольных  образовательных организаций
1. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования и делам молодежи Рыжакову Н.Н.

Начальник  отдела  образования
 и делам молодежи:                                    С.В. Кирсанова

С приказом ознакомлен:
                         Рыжакова Н.Н.